
CAT 

Nr

NUMMER 

PAARD
NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN premie kopgroep NTD

Hengstveulens Tuigpaard 1e groep

004 201601077 LANDHEER ATLEET X MANNO J. VAN DE VELDE 1e

001 201600786 LEANDRO EMILANO X UNIEKO
L. POSTMA-DE HAAN / F. 

POSTMA
1e

008 201601303 LAMOUR ATLEET X SAFFRAAN SJ. CAZEMIER 1e

002 201600598 LEFERNO EMILANO X SAFFRAAN H. BEIJERING 1e

007 201601096 LYLANO DYLANO X VAANDRAGER HBC J. DE LANGE 1e

003 201600561 LEONARDO BLACK CHALLENGER X WALDEMAR B.J. BROMMER 1e

Hengstveulens Tuigpaard 2e groep

012 201604723 LUXOR EEBERT X PATIJN J.K. NAGTEGAAL 1e ja kamp.keuring

009 201601078 LEXINGTON FANTIJN X REFLEX J.VAN DE VELDE 1e ja kamp.keuring

014 201602454 LUCIUS EEBERT X VULCANO H. BAKS 1e

016 201604850 LANDGRAAF ATLEET X MANNO L.N.M. TEL 1e

011 201603652 LUCANO-V VULCANO X CIZANDRO R.H. VEENSTRA 2e

013 201602506 LEANDRO MANNO X WALDEMAR J. STOKMAN 2e

Merrieveulens Tuigpaard 1e groep

020 201604934 LENDOLINE EEBERT X MANNO W.G. CAZEMIER 1e ja kamp.keuring

022 201600971 LIBORA VS VULCANO X WODKA HBC W.M. VENEKLAAS SLOTS 1e

017 201604191 LIVERA EMILANO X RENOVO H. MEYERING 2e

021 201601302 LIMARA VULCANO X WATERMAN SJ. CAZEMIER 2e

019 201602247 LINROSE EEBERT X MAJESTEIT L.J. ALTENA 2e
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Merrieveulens Tuigpaard 2e groep

027 201602601 LAREDA EEBERT X MANNO J. VAN DE VELDE 1e ja kamp.keuring

025 201601510 LEONA
ATLEET X MOROCCO FIELD 

MARSHALL
J.J. POSTMA 1e neen kamp.keuring

030 201604869 LEETIDA GK EEBERT X VAANDRAGER HBC G. KOERS 1e ja kamp.keuring

026 201602571 LARALIEN EEBERT X SAFFRAAN
J.C. SCHELTENS / H.C. 

SCHELTENS
1e

032 201604049 LUWALDA HERTOG JAN X MARVEL J.W. BLOKLAND 1e

028 201604936 LENDIE ATLEET X HEINEKE W.G. CAZEMIER 1e

031 201604041 LADY RAVA MANNO X PATIJN D. HOFMAN JR 1e

Kampioenskeuring veulens

012 201604723 LUXOR EEBERT X PATIJN J.K. NAGTEGAAL kampioen

027 201602601 LAREDA EEBERT X MANNO J. VAN DE VELDE res.kampioen

020 201604934 LENDOLINE EEBERT X MANNO W.G. CAZEMIER

100 201604847 LIESIENA ATLEET X FABRICIUS J. VAN DE VELDE

009 201601078 LEXINGTON FANTIJN X REFLEX M J. VAN DE VELDE

030 201604869 LEETIDA GK EEBERT X VAANDRAGER HBC G. KOERS

025 201601510 LEONA
ATLEET X MOROCCO FIELD 

MARSHALL
J.J. POSTMA
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twee jarige merries 1e groep

036 201402351 JOHANNALINA CIZANDRO X LARIX H. MINKEMA 1e ja

038 201402811 JULIA-ROSE CIZANDRO X MANNO A.H. GEERDINK 1e ja

047 201402612 JAKERNA RSH SAFFRAAN X MANNO M.H.H. RITSMA 1e ja

040 201400796 JE'TAIME DELVIRO HBC X MANNO H.B.C. STAL BV 1e

039 201402993 JUWALDA CRESCENDO HBC X MARVEL J.W. BLOKLAND 1e

037 201401551 JARLINA CIZANDRO X PLAIN'S LIBERATOR
A.W. KOGELMAN / B.A. 

KOGELMAN
1e

035 201400976 JALINA V BOCELLIE X MANNO A. HUISMAN 1e

045 201403938 JOLIEN V MANNO X RENOVO A. VEENSTRA 1e

033 201401884 JIZANDRA VS ATLEET X ROY M W.M. VENEKLAAS SLOTS 2e

034 201404354 JULLIET ATLEET X JONKER J. DIJK 2e
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twee jarige merries 2e groep

041 201403022 JOLIENA DITISEM X MANNO H. KUIPER 1e ja

042 201406058 JOY EEBERT X PATIJN W.G. CAZEMIER 1e ja

043 201400108 JARALIEN EEBERT X SAFFRAAN J.C. SCHELTENS 1e ja

044 201400122 JAICILYA EEBERT X WALDEMAR J.G. LOKHORST 1e ja

046 201401312 JANE PLAIN'S LIBERATOR X MANNO A. HUISMAN 2e

Kopgroep twee jarige merries 

042 201406058 JOY EEBERT X PATIJN W.G. CAZEMIER 1e ja ja kampioen 2 jarigen

044 201400122 JAICILYA EEBERT X WALDEMAR J.G. LOKHORST 1e ja ja

043 201400108 JARALIEN EEBERT X SAFFRAAN J.C. SCHELTENS 1e ja ja

038 201402811 JULIA-ROSE CIZANDRO X MANNO A.H. GEERDINK 1e ja ja

036 201402351 JOHANNALINA CIZANDRO X LARIX H. MINKEMA 1e ja ja

047 201402612 JAKERNA RSH SAFFRAAN X MANNO M.H.H. RITSMA 1e ja ja

041 201403022 JOLIENA DITISEM X MANNO H. KUIPER 1e ja ja

3 jarige stamboekmerries groep 1

050 201300003 INA GSM ATLEET X VAANDRAGER HBC J.T. SEINEN 72 78 75 ja ja

052 201300871 ISIENA ATLEET X FABRICIUS H.J. VEENSTRA 74 76 75 ja ja

057 201302487 IDELIEN CIZANDRO X FABRICIUS G. WIJNNE 76 74 75 ja ja

071 201300486 INOLA URGENT X GANGES F.J. SARIS 74 78 76 ja ja

051 201300034 INTENSIA ATLEET X BLOKLAND SHALES U. HAARSMA 72 74 73 ja

054 201304175 IRSJANA BAANBREKER HBC X FORTISSIMO J. HAMMING / A.H. YDEMA 73 71 72 ja

056 201303852 IVONNE CIZANDRO X JONKER J. DIJK 70 72 71 ja

073 201301506 IRWALDA URGENT X PLAIN'S LIBERATOR N. KEMP 70 72 71 ja

066 201303900 IVAMANTHA PATIJN X PERFECTION
J.H. MITTENDORFF / R.H. 

VEENSTRA
66 66 66 neen
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3 jarige stamboekmerries groep 2

060 201301350 INDALINA COLONIST X HARALD H. MINKEMA 74 76 75 ja ja

061 201305671 IWANITA DITISEM X MANNO J.J. VAN DER MEULEN 77 73 75 ja ja

063 201303035 ILINA EEBERT X FABRICIUS G.E. VEENSTRA 76 78 77 ja ja

072 201300815 ITASJA URGENT X TALOS F.J. SARIS 78 76 77 ja ja

065 201303892 INANDA PATIJN X FABRICIUS W. CLEVERING 75 73 74 ja

055 201305541 IRENE CIZANDRO X MANNO H.H. BIJMA 75 73 74 ja

059 201300872 IREDA COLONIST X MANNO J. VAN DE VELDE 74 72 73 ja

064 201302594 IVIRA MANNO X PATIJN H. MEYERING 74 72 73 ja

062 201305626 ILIVIRA EEBERT X WATERMAN H. MEYERING 68 72 70 ja
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3 jarige stamboekmerries groep 3

074 201301794 INTENS URGENT X TENDENS HBC W.M. VENEKLAAS SLOTS 75 75 75 ja ja

069 201301824 IRIANTHA SAFFRAAN X HARALD S. BOUTIN 74 70 72 ja

058 201303025 ISANDRA COLONIST X VAANDRAGER HBC H. LASSCHE 70 72 71 ja

070 201302063 ISANITA SAFFRAAN X PERFECTION H. BEIJERING 72 70 71 ja

067 201304472 INDY PATIJN X LARIX R.H. VEENSTRA 71 71 71 ja

053 201303032 ISRAMONE ATLEET X FABRICIUS J.W. HARTLIEF 68 72 70 ja

049 201300721 IRONA H&H ARON HBC X KOBLENZ
H.B.C. STAL BV / F. EN M. 

HUIZINGA
68 72 70 ja

068 201305586 ISSABERNE PATIJN X MANNO H. LASSCHE 68 68 68 neen

075 201302216 INOVA VICTORY X NANDO H.B J. KLUMPERS 68 68 68 neen

Kopgroep 3 jarige stamboekmerries

072 201300815 ITASJA URGENT X TALOS F.J. SARIS ja ja ja Kampioen 3 jarigen

063 201303035 ILINA EEBERT X FABRICIUS G.E. VEENSTRA ja ja ja

071 201300486 INOLA URGENT X GANGES F.J. SARIS ja ja ja

052 201300871 ISIENA ATLEET X FABRICIUS H.J. VEENSTRA ja ja ja

057 201302487 IDELIEN CIZANDRO X FABRICIUS G. WIJNNE ja ja ja

060 201301350 INDALINA COLONIST X HARALD H. MINKEMA ja ja ja

074 201301794 INTENS URGENT X TENDENS HBC W.M. VENEKLAAS SLOTS ja ja ja

061 201305671 IWANITA DITISEM X MANNO J.J. VAN DER MEULEN ja ja ja

050 201300003 INA GSM ATLEET X VAANDRAGER HBC J.T. SEINEN ja ja ja
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Reg A merries

076 201304588
INDEPENDENCE 

DAY RSH
BARNO X SAFFRAAN N. ALTING 74 70 72 voorlopig neen

4 t/m 7 jarige stamboekmerries 

082 201101867 GARDENIA HBC VICTORY X WODKA HBC H.B.C. STAL BV 72 82 77 ja   kamp. 4 t/m 7 jarige stamboekmerries

077 201108467 GRISOLA H CIZANDRO X LARIX P. KUIPERS 70 76 73 ja

078 201201297 HEOLANDA D CIZANDRO X PATIJN A. DOORNBOS 72 74 73 ja

080 201202331 HILLARY CIZANDRO X PATIJN J. AUSMA 72 72 72 ja

091 201202508 HAMARA COLONIST X WATERMAN S.J. CAZEMIER 70 72 71 ja

081 201203094 HASTRONA CIZANDRO X JONKER R.H. VEENSTRA 68 66 67 neen

4 t/m 7 jarige Keur Elite merries

083 201100806 GESIENA ATLEET X FABRICIUS J. VAN DE VELDE ja
Kampioen  4 t/m 7 jarige 

Keur Elite merries

079 201201518 HEIDEROOS CIZANDRO X RENOVO W. LIEZEN ja

084 201104469 GIANTHA ATLEET X MANNO W. LIEZEN ja

087 201005959 FUNITA MANNO X REFLEX M J.J. VAN DER MEULEN ja

086 201205111 HANDINI M CIZANDRO X HARALD N.M.  CALIS ja

085 201200817 HELISE ATLEET X SANDER H. KRUIDHOF ja

3 jaar en oudere ruinen

089 201202985 HUNTER UNIEKO X MAJESTEIT L.J. ALTENA 74 78 76 ja neen

088 201203486 HEINEKEN
BAANBREKER HBC X CAMBRIDGE 

COLE
J. HAMMING 72 72 72 ja neen

Dagkampioen CK Norg 2016

083 201100806 GESIENA ATLEET X FABRICIUS J. VAN DE VELDE algemeen dagkampioen

079 201201518 HEIDEROOS CIZANDRO X RENOVO W. LIEZEN Res. Dag Kampioen


